
Makita LM001CZ aku sekačka s pojezdem 530mm
externí zdroj bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

30.4.2025 00:23
1/2

Značka Makita 
Kód produktu LM001CZ 
EAN 0088381742184 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Pouze pro použití v kombinaci s PDC01 nebo PDC1200
konektorem.
• Výkonná samohybná bateriová sekačka s ocelovou kreslící
palubou a šířkou rozřezávání 53 cm.
• Proměnná rychlost, až 5 km za hodinu.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-lm001cz-aku-sekacka-s-pojezdem-530mm-externi-zdroj-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita LM001CZ aku sekačka s pojezdem 530mm
externí zdroj bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

30.4.2025 00:23
2/2

Popis
Tato sekačka na trávu 36 V konektoru má ocelovou
řezací palubu s šířkou řezu 53 cm a je vhodná pro
trávníky od 1700 m2 do 2000 m2. Vezměte prosím
na vědomí, že to není počet m2, který lze pokosit
jedním nabitím baterie. Je samořídící se proměnlivou
rychlostí až pět km za hodinu. Extra dlouhé sečení
pomocí PDC1200/PDC01.
Uživatelské výhody
• Aku sekačka s pojezdem se silným motorem
fungující pouze s externím zdrojem PDC01
(191A64–2) nebo PDC1200
• Optimální řešení pro sekání velkých ploch
• Šířka sekání 530 mm
• Rychlost pojezdu 2,5–5 km/hod
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Elektronická kontrola otáček
• Možnost přepnutí na 3 typy práce – standard, tichý
chod, automatická regulace otáček podle
hustoty trávy
• Ocelové šasi
• Boční výhoz
• Sekání, sbírání a mulčování
• Centrální nastavení výšky sekání 20–100 mm
v 10 polohách
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Mulčovací zátka (127516-1)

• Mulčovací nůž (191D52-7)
• Koš (122B20-7)

• Klíč 13 (782212-4)
• Klíč 17 (782210-8)

• Adaptér bočního výhozu
(459887-1)

 

Parametry
Pojezd s pojezdem 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 53 cm 


